
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 13:43:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 86.139,67
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, PARCELADA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A MANUTENÇÃO
DAS PISICNAS DO CONJUNTO AQUÁTICO MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, PARCELADA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A MANUTENÇÃO
DAS PISICNAS DO CONJUNTO AQUÁTICO MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23-25 - BIDDEN - A... Baixar

12/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22-25 - SUARES Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/pspan-stylecolorblackconstituicao-de-sistema-de-registro-denbspprecos-para-futura-parcelada-e-eventual-aquisicaospan-de-materiais-de-limpeza-e-higienizacao-para-a-manutencao-das-pisicnas-do-conjunto-aquatico-municipal-no-municipio-de-santo-antonio-do-jardimp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0923c2cd03394aab30fc07961f507d3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbb9a3033790c46c8e3d3b9e962ac3a.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21-25 - LICITA - A... Baixar

07/02/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO P E Nº 05-25 - LLIMPEZA PISCINA Baixar

24/01/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - P. E. 10-25 - LIMPEZA PISC... Baixar

24/01/2025 00:00:00 EDITAL - LIMPEZA PISCINA Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/740dc09dfb2d097b8450b908bf550b67.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ac2546f98462c7579396a2b25b46f7a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55d8cd14da7f9be10e4421a229e744b6.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d530cd27b22f7b4c4e06dfcc22ac497e.pdf

